uskutečnění zdanitelného plnění je den předání nemovité věci. Nemovitá věc bude předána ke 
dni uzavření této smlouvy.  

Hodnota pozemku směnitele 2 - st.p.č. 2185 v k.ú. Ústí nad Orlicí činí 254.340 Kč. 

Rozdíl v hodnotě pozemků směnitele 2 oproti hodnotě pozemků směnitele 1 ve výši 
241.781,40 Kč (slovy: Dvěstě čtyřicet jedna tisíc sedmset osmdesát jedna korun českých 
čtyřicet haléřů) bude směnitelem 1 uhrazen na účet směnitele 2 číslo 19-420611/0100 do 20 
dnů ode dne podpisu této směnné smlouvy a to na variabilní symboly 9141000010 částku ve 
výši 209.741,40 Kč a na variabilní symbol 9032000716 částku ve výši 32.040 Kč.